

Kendte ansigter står i spidsen for Frøken Nitouche

Når klosterklokkerne ringer over voldspilsscenen til sommer, så vil det være med kendte voldspillere i de store roller.

Titelrollen som Frøken Nitouche skal spilles af den 21-årige Kathrine Lemmeke Madsen. Kathrine har igennem mange år spillet med i flere forestillinger på både Fyn og Jylland. Sidst Kathrine lagde vejen forbi Nyborg var i 2015 i Sound of Music, hvor hun spillede Kaptajn Von Traps ældste datter, Liesl. Siden da har hun være blandt andet været forbi Elite Teater i Odense og senest ved Vilhelmsborg Festspil, hvor hun sidste sommer spillede hun rollen som Sandy i Grease.

I rollen som Celestin/Floridor, som Dirch Passer udødeliggjorde, finder vi Jens Jepsen. Det er anden gang Jens skal spille med på den store sommerscene. I Singin' in the Rain spillede han store roser for rollen som Cosmo Brown. Derudover har han været med i de seneste to vinterforestillinger på Slotsmøllen.

Som den unge soldat Premierløjtnant Parsberg, har vi 18-årige Tobias Gräs. Til trods for sin unge alder, så er Tobias en rutineret voldspiller. Siden 2015 har han medvirket i et utal af voldsplillets forestillinger – og det både sommer og vinter, men det er første gang han skal spille en af de store roller.

Garvet instruktørhold

I spidsen for hele sommerforestillingen har vi Flemming Jensen. Det er Flemmings første gang som instruktør på Nyborg Vold, og han glæder sig meget til at komme i gang med at arbejde med de mange amatørskuespillere.

Flemming Jensen har haft manuskriptet under kærlig behandling og har opdateret det, så sproget er blevet mere nutidigt, men bare rolig, historien om den unge kloster elev, der en bliver skuespillerinde og samtidig også forelsket i en soldat, er der ikke pillet ved.

Med på instruktørholdet er også Peter Friis som koreograf, Kristine Becker Lund er for tredje gang at finde som sang- og korinstruktør, Malene Højme Ilskov skal stå i spidsen for scenografien og Mads Lunde er kapelmester. Sidst men ikke mindst så er Vibeke Valeur, efter et par års pause fra voldsplillets systue, tilbage som kostumier.

Frøken Nitouche spiller fra den 18. juli til den 10. august 2019 og billetter kan købes på Nyborgvoldspil.dk.

For yderligere information kontakt:

Formand Jesper Bech Madsen på tlf.: 29 27 01 63

Nyborg Voldspil

Charlotte Borg (Frk. Nitouche) - Kathrine Lemmeke Madsen
Celestin/Floridor - Jens Jepsen
Piorinden (Caroline) - Vivian Edelborg
Ritmester Schmuck - Rasmus Mansachs
Teaterdirektøren - Torben Bonde Trolle
Corinna - Christina Mosbæk
Premierløjtnant Parsberg - Tobias Gräs
Pedersen - Dennis Reichstein Larsen
Olsen - Kasper Mortensen
Charlottes veninde (Trine) - Freja Sørensen
Charlottes veninde - Nanna Tipsmark
Rekrut 67 - Benjamin Holmstrøm Nielsen
Rekrut 89 - Emil Nielsen
Poul Reichhardt - Jesper Trolle
Ensemble - Alexander Witzel
Ensemble - Anna Christine Bauer
Ensemble - Annasara Andersen
Ensemble - Anne West Mayland Lyngholm
Ensemble - Anne-Cathrine Albæk
Ensemble - Bente Jensen
Ensemble - Caroline Bjelke
Ensemble - Cecilie Baagøe Stokholm
Ensemble - Christina Kondrup Rasmussen
Ensemble - Emma Alban Lundemann
Ensemble - Frederikke Milling Mogensen
Ensemble - Helena Hollænder
Ensemble - Jannie Abildskov Westh
Ensemble - Jeppe Skov
Ensemble - Julie Edsberg
Ensemble - Kirstine Dick Henriksen
Ensemble - Maia Jochimsen
Ensemble - Maja Husted Sørensen
Ensemble - Maria Louise Brandt Andersen
Ensemble - Maria Nielsen
Ensemble - Marianne Poulsen
Ensemble - Nanna Florczak
Ensemble - Peter Emil Pedersen
Ensemble - Sidsel Andresen
Ensemble - Signe Bækkelund
Ensemble - Sofie Desort